檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡淑芬

電話：04-7531810

傳真：04-7283264

電子信箱：e630048@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年3月26日

發文字號：府教特字第1040096566號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年彰化縣品格與美感教育歌曲歌唱比賽實施計畫及報名表（共1個電子檔）(0

096566A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知彰化縣各級學校家長會聯合會辦理104年度彰化縣品

格與美感教育歌曲歌唱比賽，報名時間至104年4月16日止

，請鼓勵學生報名參加，請 查照。

說明：

一、依據彰化縣各級學校家長聯合會104年3月11日彰家聯會第

104007號函辦理。

二、揭活動相關訊息，請參閱實施計畫。

三、案內獎勵部分，另行轉知各校。

四、如有任何疑義，請逕洽本案聯絡人：王琇萱，電話：04-7

259840。

正本：本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-03-26
11:30:27

1040001156

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/03/26

■■■■■■■有附件